
 福清一中音西校区窗帘采购项目招标公告 

福清第一中学以校内简易招标方式采购窗帘项目（校内编码：

DYZX20240311004），现公开向社会邀请招标，各潜在供应商若同意

有关要求，请积极参与投标。有关要求说明如下： 

1.招标单位：福建省福清第一中学。 

2.招标地点：福建省福清市音西街道音埔路 57 号。 

3.招标名称、工作期限及最高限价： 

合同包 招标名称 数量 主要技术参数 工作期限 最高限价 

1 福清一中音西校

区窗帘采购项目 

1批 参数详见附件 合同签订后 20 个日

历日供货 

180000元 

4.招标方式：简易招标（以最低价中标方式） 

5.报名时间：2024年 3 月 18 日至 2024 年 3 月 22 日，每天上午

8:30—11:30，下午 2:30—4:30 到福清一中音西校区凤凰楼一层保

管室报名。  

 6.看现场时间：2024 年 3 月 22 日上午 9:30-11:30 

7.开标时间：2024 年 3 月 26 日上午 9:30。 

8.开标地点：福清一中音西校区凤凰楼九层第一会议室。 

9.联系人及联系电话：王秋花 15985712105 

  教育局监督电话：85210463    86002299 

 

 

                                      福建省福清第一中学 

                                         2024年 3月 18日 

 

 



 

招 标 要 求 

福清一中音西校区以校内简易招标方式采购“福清一中音西校区窗帘

采购项目”，严格按照《招标法》的要求，遵守公开、公平、公正的原则，

公开向社会邀请招标。 

一、招标要求 

1、招标单位应遵守国家法律法规，具有良好信誉和诚信商业道德，

履约情况良好，保证投标文件资料的真实性。 

2、投标人必须是在中华人民共和国境内注册的，具有合法经营资格

的国内独立法人，并提供营业执照、税务登记证及经营（经营范围必须包

含窗帘）等相关的资质资料复印件并加盖公章。 

3、供应商参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法

记录。（须提供书面声明）。 

4、投标人须察看现场及了解招标样品，所安装窗帘布要达到样品的

要求：通用工程款，高精密丽丝系列，编号：丽丝棉-12（详见技术参数

要求）。 

5、经评标后确定中标单位并按要求签订合同。 

6、投标保证金：本次采购的投标保证金为伍仟元（人民币）。投标

保证金必须在 3月 22日下午 4:00前存入学校账户（福建省福清第一中学，

35050161810700003237，建行福清分行）。中标人的投标保证金自动转化

为履约保证金，在服务项目验收合格后 10 天内退还，其他投标人的投保

保证金招标会后 10 天内无息退还。中标人必须在接到中标通知书三天内

与招标人签订采购合同，逾期签订的视为自动放弃，按有关规定没收其投

标保证金。 

二、技术要求： 

1、投标方提供的项目服务应完全满足我单位的技术参数和标准要求。  

2、项目完成期限：供应商提供最短项目完成期，但最迟项目完成期

不超过合同签订后 20 个日历日。 

     3、货物入场验收：布料色彩、材质及罗马杆材质按询价选定的样品

标准。 

4、结算：数量按实结算。 

5、报价包含窗帘的所有材料（窗帘、布头、圈圈、罗马杆、窗帘绑

带）、制作、运输、调试、安装、税费等所有与本次窗帘制作安装的费用

即包括货物价格、运输费用、装卸费用、辅材费用及税金等全部费用。 

6、投标方提供的布料需提供相关检测报告，若无法提供相关检测报



告，则需提供布料相关参数承诺函，校方会将中标方提供的布料送至福州

纤维检测中心检测。若布料无法达到技术参数要求，校方将给予中标方

30000 元罚款处罚（从货款中扣除）。  

7、付款方式：安装完毕，经校方验收合格后 7天内付款。 

8、报价人应提交报价文件正本（格式自拟）一份并装入信封，加贴

密封条，并加盖单位公章，否则视为无效投标。 
 

附件1：福清一中音西校区窗帘预安装位置及间数 

凤凰楼 文光楼 闽海楼 

楼层 房间数 楼层 房间数 楼层 房间数 

一层 9 一层 11 一层 11 

二层 10 二层 13 二层 13 

三层 11 三层 14 三层 14 

四层 13 四层 14 四层 14 

五层 9 五层 14 五层 14 

六层 10 六层 14 六层 14 

七层 12 

八层 20 

九层 28 体育组 1 

十层 7 体育器材室 1 广播室 1 

合计 129 合计 82 合计 81 

总合计 129+82+81=292间 

 

附件2：福清一中音西校区招标窗帘估算总米数 

 



凤凰楼 实际米数（米） 褶皱 2倍 边距左右加 0.2米 总米数（米） 

1层 78.45 2 13.2 170.1 

2层 96.58 2 15.2 208.36 

3层 96.42 2 15.2 208.04 

4层 97.7 2 15.2 210.6 

5层 57.2 2 9.6 124 

6层 96.44 2 15.2 208.08 

7层 78.86 2 13.2 170.92 

8层 91.6 2 14.4 197.6 

9层 91.87 2 15.2 198.94 

10层 95.73 2 15.2 206.66 

合计 1903.3 

文光楼 实际米数（米） 褶皱 2倍 边距左右加 0.2米 总米数（米） 

1层 88.17 2 13.6 189.94 

2层 100.42 2 16.8 217.64 

3层 109.74 2 18.4 237.88 

4层 109.74 2 18.4 237.88 

5层 109.74 2 18.4 237.88 

6层 109.74 2 18.4 237.88 

合计 1359.1 

闽海楼 实际米数（米） 褶皱 2倍 边距左右加 0.2米 总米数（米） 

1层 83.35 2 14 180.7 

2层 100.42 2 16.8 217.64 

3层 109.74 2 18.4 237.88 

4层 109.74 2 18.4 237.88 

5层 109.74 2 18.4 237.88 

6层 109.74 2 18.4 237.88 

体育组 2.8 2 0.4 6 

体育器材

室 
2.6 2 0.4 5.6 



广播室 2.8 2 0.4 6 

合计 1359.26 

总计 4621.66 

附件:3： 

福清一中窗帘采购项目技术参数 

序

号 

货物 

名称 
技术参数 

数量单

位 
图片 

说明 

1 窗帘 

 

1、尺寸：宽*高：根据窗高及实

际需要高不超 2.8米。（宽度以

实际窗户尺寸为准）。 

2、布料参数：高精密丽丝系列

（编号：丽丝棉-12），布料克重

≥560克/米，耐脏、耐洗、耐磨、

高遮光，高精密。 

3、环保等级：一级。 

4、皱褶系数：2.0倍。 

5、遮光率：≥达到 85%。 

6、无异味。 

 

 

4622米

（最终

以实际

米数结

算） 

 

 

按罗马杆接片做

法 

2 布头 

有纺布头，宽度 10CM，克重≥

100g，加厚、高密、防晒、防老

化挂钩白布头，不易变色。 

4622米 

 

与布料米数一样 

3 圈圈 
采用 ABS 材质一体压铸制成，内

置纳米环，顺滑易拉动。 
32410个 

 按罗马杆比例做

法（7个/米） 

4 罗马杆 

与布料配套，直径≥26MM；铝合

金超硬材质（壁厚≥1.3MM）；支

架为加厚铝合金材质（≥1.3MM）。 

2315米 

 

  

5 
窗帘绑

带 

布料:高精密丽丝系列（编号：丽

丝棉-12），克重≥560 克/米，

与窗帘配套，材质、颜色与窗帘

一致。 

以实际

安装窗

帘的个

数乘 2为

准 

 

绑带，缝在窗帘

上 

★需按以下要求提供样品： 

1.布料 20CM*30CM（±2CM ）； 

2.罗马杆长度含铝合金装饰头 50CM±5mm； 

注：样品允许拍照但不可裁剪及剪切。 

 

 



 

福清一中音西校区 

投标文件 
项目名称： 

校内项目编号： 

 

 

 

供应商名称： 

日期： 

 

  



一、开标一览表 

 货币及单位：人民币元 

序号 投标报价 投标保证金 备注 

1    

备注：详细报价书另纸详列，格式自拟。 

 

 

供应商名称： （全称并加盖单位公章） 

供应商代表签字：                 

日期：  年  月   日 

 

  



二、单位负责人授权书 

致：（采购人） 

我方的单位负责人 （填写“单位负责人全名”） 授权 （填写“供应商代表全名”） 为

我方的供应商代表，代表我方参加（填写“项目名称”）项目（校内编码：）的投标，全权

代表我方处理投标过程的一切事宜，包括但不限于：投标、参加开标、谈判、澄清、签约等。

供应商代表在投标过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我方均予以认可并

对此承担责任。 

供应商代表无转委权。特此授权。 

（以下无正文） 

单位负责人：       身份证号：     手机：       

供应商代表：    身份证号：   手机：      

  

授权方 

供应商： （全称并加盖单位公章） 

单位负责人签字或盖章：          

  

接受授权方 

供应商代表签字：            

  

签署日期：     年     月     日 

附：单位负责人、供应商代表的身份证正反面复印件 

 

  

要求：真实、有效、清晰 

  

 



三、资格证明文件 
  



四、技术参数要求响应表 

序号 
产品名称及数

量 
技术参数 投标响应 

是否偏离及

说明 

     

     

 ……    

 

注：供应商须对技术参数进行响应，对招标要求“技术参数”项下涉及“≥或＞”、“≤或＜”

及某个区间值范围内的内容，投标响应应填写具体的数值，但技术指标只能以范围作响应的除外，

否则视为无效投标。 

  



五、招标文件中要求的证明资料 

 

 


